
Cleanmaxx Hosenbügler-Aufsatz 
Vážený zákazníku, 

Těší nás, že jste si vybrali příslušenství kalhot. Pokud máte jakékoli dotazy týkající se 

produktu nebo potřebujete náhradní díl / příslušenství, kontaktujte náš tým podpory na adrese 

www.sevice-shopping.de. 

 

Vysvětlení symbolů 

 

 

Výstražný symbol: Tento symbol označuje nebezpečí zranění. Pozorně si 

přečtěte a dodržujte poskytnuté bezpečnostní informace.  

 

Před použitím si přečtěte tento návod! 

 

Doplňující informace 

  

UPOZORNĚNÍ Varuje před možným vážným zraněním nebo smrtí. 
INFORMACE Varuje před škodami na majetku. 
 

Použití 

- Tento produkt se dodává se železem (číslo dílu 00384, 00114, 00199, 00228). Tento 

výrobek používejte pouze s jedním z těchto zařízení! Dodržujte návod k obsluze hlavní 

jednotky! 

- Výrobek je určen k sušení a žehlení kalhot. Vždy dodržujte pokyny na praní textilních 

štítků! 

- Tento výrobek je určen pro domácí použití a ne pro průmyslové použití. 

- Výrobek používejte pouze podle pokynů v této příručce. Jakékoliv jiné použití se považuje 

za nevhodné. 

- Jakákoliv porucha způsobená nesprávným zacházením, poškozením nebo pokusem o opravu 

je vyloučena ze záruky. Totéž platí pro běžné nošení. 

 

Bezpečnostní informace 

Bezpodmínečně dodržujte bezpečnostní pokyny v návodu k obsluze hlavní jednotky! 

 

POZOR - nebezpečí udušení! Děti a zvířata držte dál od obalového materiálu! 

 

- - INFORMACE - Riziko věcného a materiálního poškození 

- INFORMACE - Riziko věcného a věcného poškození 

- K čištění nepoužívejte drsné ani drsné čisticí prostředky ani čisticí polštářky. Může 

dojít k poškození povrchu. 

 

Obsah dodávky a přehled zařízení 

Zkontrolujte, zda zásilka není poškozena. Pokud výrobek vykazuje jakékoliv poškození, 

nepoužívejte ho (!). Obraťte se na zákaznický servis.  
1 prvok Y není zobrazen: 

2 nylonová balónkova okapnice 

http://www.sevice-shopping.de/


3 stonky 

 

montážne1  

 

1. 1. Vložte nohavici s ochranou proti odkapávání do otvoru na 

hlavní jednotce. 

2. 2. Položte Y-kus (1) na stonek s ochranným krytem. 

3. 3. Vložte nohavici na stonku (3) do prvku Y. 

4. 4. Zajistěte nylonový balónek (2): 

5. - Vytáhněte nad obě nohy. 

6. - Protáhněte gumovou pásku přes montážní přírubu na hlavní 

jednotce. 

7. Demontáž je v opačném pořadí. 

 

Použití 

 

1.  

 

Nylonový balónek musí sedět těsně pod montážní 

přírubou, aby se mohl plně nafouknout. 

 

- Natáhněte oděv, který se má žehlit, přes nylonový balón a případně stiskněte knoflíky a 

utáhněte zipy. Upozorňujeme, že: 

- Nohy nylonového balónu by měly být řádně usazeny v kalhotách a neměly by se zkroutit ani 

pokrčit, 

- Všechny knoflíky a zipy musí být na oděvu uzavřené (včetně kalhot) 

2. Rozdělte svorky (zahrnuto v rozsahu dodávky hlavní jednotky) pod oděv (přední a zadní, 

také zvenku), aby se zabránilo hmotnosti a aby se zabránilo nafouknutí nylonového balónu. 

3. Zařízení uveďte do provozu podle návodu k používání hlavní jednotky 

4. Když se nylonový balónek nafoukne, oděv znovu vytáhněte rovně a vyrovnejte ho. 

5. Na konci procesu sušení / žehlení vyberte oděv z nylonového balónu 

6. Vypněte hlavní jednotku, odpojte ji od sítě a nechte ji vychladnout. 

Tipy 

• Proces sušení / žehlení pro odstředivé suché kalhoty je cca. Trvá to 10 minut. Trvání se 

může lišit v závislosti na materiálu a tloušťky materiálu. Doporučujeme vám spustit jej v 

kratším období a případně jej prodloužit. 

• Kalhoty s úzkými nohama nemusí být protaženy přes již namontované příslušenství. Zde je 

postup: 

- Zatlačte nylonový balónek (2) směrem nahoru a vložte jej do stonků (3)., 

- Jedno z obou ramen vytáhněte z kusu Y ještě jednou (1), 

- Kalhoty přetáhněte přes dvě nohy, 

- Stonek jednoduše vložte do prvku Y a: 

- Nylonový balónek znovu přitáhněte přes přírubu. 

• Vzdálené tlačítka mohou způsobit žehlení pásku tlačítek během procesu žehlení. Zde se 

doporučuje, aby byl pásek knoflíků po žehlení opět ručně vyhlazený. 

Čištění a skladování 
 

• Před čištěním si přečtěte bezpečnostní pokyny v části "Bezpečnostní informace" v návodu k 

obsluze tohoto výrobku a hlavní jednotky. Kapitola! 



• • Výrobek podle potřeby otřete mírně navlhčeným textilií a jemným čisticím prostředkem. 

Otřete suchým hadrem. 

• • Před uskladněním důkladně vysušte všechny baterie. 

• • Výrobek skladujte na suchém a čistém místě chráněném před sluncem mimo dosah dětí a 

zvířat. 

 

Likvidace 

 

 

Balicí materiál zlikvidujte ekologickým způsobem a uložte jej na bezpečné 

místo. Tento výrobek zlikvidujte ekologickým způsobem. Další informace 

získáte od místní samosprávy. 
  

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 600 10, 
Depo Brno 71., P.O. Box. 9, 

Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h
o
p
 
H
o
l
d
i
n
g
 
G
m
b
H
 
9
3
0
 
0
7
, 

M
e
d
v
e
ď
o
v
,
 
P
o
s
t
 
B
o
x
 
1
7
 
T
e


